
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/217/13 

RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Bukowno w gminie Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje:  

§ 1. Niżej wymienionym nienazwanym drogom w Bukownie nadaje się nazwy ulic:  

1) drodze powiatowej, będącej przedłużeniem ulicy Długiej w miejscowości Turów - biegnącej w kierunku 

północno – wschodnim do granic gminy, nadaje się nazwę – ulica Okupników (załącznik mapowy nr 1),  

2) drodze biegnącej w kierunku południe – północ od skrzyżowania z ulicą Malowniczą do skrzyżowania 

z ulicą Spacerową i Dworską, nadaje się nazwę – ulica Widokowa (załącznik mapowy nr 2),  

3) drodze biegnącej od skrzyżowania z ulicą Widokową na wschód do granic gminy, nadaje się nazwę – ulica 

Malownicza (załącznik mapowy nr 3),  

4) drodze biegnącej od ulicy Malowniczej na północ do ulicy Okupników, nadaje się nazwę – ulica Słoneczna 

(załącznik mapowy nr 4),  

5) drodze biegnącej od skrzyżowania z ulicą Widokową i Dworską na północ do granic miejscowości, nadaje 

się nazwę – ulica Spacerowa (załącznik mapowy nr 5),  

6) drodze wewnętrznej biegnącej od skrzyżowania z ulicą Widokową i Spacerową na wschód do ulicy 

Słonecznej, nadaje się nazwę – ulica Dworska (załącznik mapowy nr 6),  

7) drodze wewnętrznej biegnącej od ulicy Okupników na południowy wschód do ulicy Słonecznej, nadaje się 

nazwę – ulica Zaciszna (załącznik mapowy nr 7). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 sierpnia 2013 r.

Poz. 5323



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Olsztyn 

 

 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5323



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5323



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5323



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5323



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5323



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5323



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5323



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5323


		2013-08-21T12:22:22+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




